Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 374/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício ao

Executivo solicitando providenciar a instalação de abrigo no ponto de ônibus

localizado em frente ao nº 861 da Av. Vereador João Evangelista de Almeida (Auto

Posto Nápoles), no bairro Sagrado Coração de Jesus, visando proteger de chuva e

sol os usuários do transporte coletivo.

Sala das Sessões 27 de Março de 2017

FRANCISCO PINTO DA ROCHA NETO - REDE